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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА  
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Постоянная комиссия по местному самоуправлению и социальной политике

ул. Мира, д. 15, г. Зеленогорск, Красноярский край, 663690
Телефоны: (39169) 95-107, 95-142, факс (39169) 95-175
e-mail: glava@admin.zelenogorsk.ru

Повестка 

Дата: 07.06.2022
Время: 15:00					                          Место: ул. Мира 15, кабинет 412

	№
п/п
	Время
	Вопросы повестки
	Докладчик
	Приглашенные

	1
	2
	3
	4
	

	1. 
	15:00
	О внесении изменений в Положение об Управлении образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 25.10.2018 № 3-10р
	Руководитель Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска 
Парфенчикова Людмила Владимировна
	Приглашенных определяет докладчик

	2. 
	15:15
	Разное
	—
	—
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Председатель постоянной комиссии   
по местному самоуправлению 
и социальной политике                                                                                            С.М. Коржов 
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